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Akademiet, Bergen Monica Amundsen monica.amundsen <at> akabergen.no
Akademiet, Drammen Ole Martin Brandtzæg ole.martin.brandtzeg <at> akademiet.no
Akademiet, Oslo Karin Warlø karin.warloe <at> akademiet.no
Akademiet, Kristiansand Knut Barek knut.freider.sannes.barek <at> akademiet.no
Akademiet, Sandnes Esben Seljeskog esben.seljeskog <at> akademiet.no 
Akademiet, Ålesund Astrid Godø astrid.godo <at> akademiet.no
Alta Ingrid Margrethe Toft Ingrid.Margrethe.Toft <at> ffk.no
Amalie Skrams vgs Jan Kristian Olsen janols3 <at> hfk.no
Amalie Skrams vgs Ole-Kristian Eide Ole-Kristian.Eide <at> hfk.no
Arendal Ann Kristin Flaten Ann.Kristin.Flaten <at> arendal.vgs.no
Asker Kristoffer Nygård Kristofer.nygaard <at> asker.vgs.no
Askim Kristine Maseng krimas <at> ostfoldfk.no
Askøy Aase Hermansen aasher <at> hfk.no 
Atlanten Lene Hoel Lene.Hoel <at> mrfylke.no
Aust-Lofoten Bård Flesjø barfle <at> vgs.nfk.no
Aust-Lofoten Jan Erik Paulsen janpau <at> vgs.nfk.no
Austrheim Egil Skjelbreid egiskj <at> hfk.no
Bamble Marianne Bruheim marianne.bruheim <at> t-fk.no
Bergen Katedralskole Eldfrid Grepperud eldgre <at> hfk.no
Bergen Private Gymnas Christian Utne cutne <at> yahoo.no
Bjerke Siri Charlotte Corsepius siri1303 <at> osloskolen.no
Bjertnes Morten E Hestnes Morten.Ebbell.Hestnes <at> bjertnes.vgs.no
Bjørkelangen Rubi Skøyum Rubi.Skoyum <at> bjorkelangen.vgs.no
Blindern NN Johaa073 <at> osloskolen.no
Bodin vgs og Maritime Fagskole Tomas Andersen Husdal tomhus <at> vgs.nfk.no
Bodø Håvard Lockertsen havard.lockertsen <at> nfk.no
Borg Monika Forsbring monfor <at> ostfoldfk.no
Brandbu Monica Øverlier monica.overlier <at> oppland.org
Brundalen Brit Refseth Bjørkli brit.bjorkli <at> stfk.no
Bryne Egil Digernes egil.njal.digernes <at> skole.rogfk.no
Bryne Astri Fjermestad astri.fjermestad.eikeland <at> skole.rogfk.no
Brønnøysund Lilia Shubina lilia.shubina.bvs <at> Nfk.no
Byremo  - byremo.vgs <at> vaf.no
Byåsen Per Magnus Lindgjerdet perli <at> trondelagfylke.no
Bø Dag Aarskog dag-arvid.aarskog <at> t-fk.no 
Charlottenlund Veslemøy Sundseth vessu <at> trondelagfylke.no 
Dahlske Stig Brude Stig.Brude <at> dahlske.vgs.no
Dalane Roar Edland-Hansen roar.edland-hansen <at> skole.rogfk.no
Dale Kristin Svardal kristin.svardal <at> sfj.no



Danielsen vgs ingelin Østrem Sandve ingelin.sandve <at> danielsen-skoler.no
Den Franske Skolen Sophie Cordon sophiecordon <at> yahoo.fr
Den norske skole Gran Canaria Maren H Nilssen gcmarni1 <at> colegio.no
Dokka Turid Vik turid.vik <at> oppland.org
Drammen Arild Varaas arild.varaas <at> bfk.no
Drottningborg vgs Knut Harald Aagenæs khaagenaes <at> drottningborg.vgs.no
Edvard Munch vgs Karoline Espelien karoline.espelien <at> osloskolen.no
Eid Anne-Britt Andersen anne.britt.andersen <at> sfj.no
Eikeli Liv Ragna Rohde Wang liv.ragna.wang <at> eikeli.vgs.no
Eiker Tor Eikeland tor.eikeland <at> bfk.no
Lister vgs, Eilert Sundt Andreas Tore Andreassen oystein.sodal <at> vaf.no
Elvebakken vgs Inger-Mari Kirknes inger-mari.kirknes <at> osloskolen.no
Elverum Maj Britt Mostue maj.britt.mostue <at> hedmark.org
Fagerlia Ivar Karsten Lerstad Ivar.Karsten.Lerstad <at> mr-fylke.org
Fana gymnas Dag Carlsen Dag.Carlsen <at> hfk.no
Fauske Lucia Meirosu Skjevik lms.fauske <at> nfk.no
Firda Birgitte Paulen Birgitte.paulen <at> sfj.no
Lister vgs, Flekkefjord flekkefjord.vgs <at> vaf.no 
Flora Ole Martin Bøhn Ole.Martin.Bohn <at> sfj.no
Fosen Ulf Steinar Berg ulf.berg <at> stfk.no
Foss Gunhild Jørem gunhild.jorem <at> ude.oslo.kommune.no
Fredrik II Øystein Ringstad Kristiansen oysteirk <at> ostfoldfk.no
Frogn Bente Lise Halvorsen bente.lise.halvorsen <at> frogn.vgs.no
Fræna Gerd Henny Holmeide gerd.henny.holmeide <at> mrfylke.no 
Fræna Erlend Tjelle erlend.magnus.tjelle <at> mrfylke.no
Frøya vgs Karl Thorvaldsen karl.thorvaldsen <at> stfk.no
Fyllingsdalen Ingeborg Sundfør Ingsun <at> hfk.no
Fyrstikkalleen Skole Mikael Skovlie Mikael.Skovlie <at> ude.oslo.kommune.no
Garnes - post.gar <at> hfk.no
Gauldal Arne Jakobsen arne.jakobsen <at> stfk.no
Gauldal - Postmottak.Gauldal <at> stfk.no
Gauldal Lars Jørgen Endal lars.endal <at> stfk.no
Gjermundnes Brage Sæth brage.seth <at> mrfylke.no
Gjøvik Hanne Marken Dalby hanne.marken.dalby <at> oppland.org
Gol Stian Sannes gol.vgs <at> bfk.no
Greveskogen Tore Gjelsos toreg <at> vfk.no
Greveskogen Vidar Burheim vidarb <at> vfk.no
Greåker Dag Berg Svendsen dagsve1 <at> ostfoldfk.no
Hadeland Heidi Kristiansen heikri <at> online.no
Hafstad Jan Taule jan.tonder.taule <at> sfj.no
Halden Monika Forsbring monfor <at> ostfoldfk.no



Hamar Katedralskole Anne Finstad anne.finstad <at> hedmark.org
Hammerfest Johannes Olesen johannes.olesen <at> ffk.no
Hartvig Nissens Skole Nina Fimland ninaf2603 <at> osloskolen.no
Haugesunds Toppidrettsgymnas Hanne Jorunn Djupesland hanne.jorunn.djupesland <at> htg.vgs.no
Heggen vgs Geir Simonsen geir.simonsen <at> tromsfylke.no
Heimdal Henning Tveit hentv <at> trondelagfylke.no
Hellerud Nora Uggerund nouga001 <at> osloskolen.no
Heltberg Heidi Hagen-Larsen heidi.hagen-larsen <at> heltberg.no
Hemne Audhild Hoston audhild.hoston <at> stfk.no
Hersleb Ingvild Barland ingvild.barland <at> ude.oslo.kommune.no
Hetland Camilla Skjærpe Camilla.Skjerpe <at> skole.rogfk.no
Holmestrand Torun Helene Aslaksen torunnhelea <at> vfk.no
Horten Aina Elisabeth Fardal ainaf <at> vfk.no
Inderøy Anne Grete Heimsjø Anne-Grete.Heimsjo <at> ntfk.no
Jessheim Kari Jørstad Kari.Jorstad <at> jessheim.vgs.no
Kirkenes Ketil Kildemo ketil.kildemo <at> ffk.no 
Kirkeparken Kristine Bråthen Hein heikri1 <at> ostfoldfk.no
Knarvik Asbjørn Lie Asbjorn.Lie <at> hfk.no
Knut Hamsund vgs Sidsel S Hermansen sidsel.hermansen <at> nfk.no
Kongsbakken Vibeke Aune Vibeke.Aune <at> tromsfylke.no
Kongsberg Reidar Demmo reidar.demmo <at> bfk.no
Kongshavn Helge Lian helge.lian <at> osloskolen.no
Kopervik vgs åvard Tjøstheim Havard.Tjostheim <at> skole.rogfk.no
Kristelig Gymnasium Lars E Lervåg larler <at> kg.vgs.no
Kristen vgs Per Jostein Stavnebrekk per_jostein <at> kvt.vgs.no
Kristiansand Katedralskole Bjørnar Mjæland bjma2 <at> vaf.no
Kuben Gunnar Håve gunnar.haave <at> ude.oslo.kommune.no
Kvaløya Solveig Torbergsen Solveig.Torbergsen <at> tromsfylke.no
Kvitsund Gymnas Karianne Løite admin <at> kvitsund.vgs.no
Lakselv Grete Nilsen grete.nilsen <at> ffk.no
Laksevåg Åge Andersen aa-an <at> online.no
Lambertseter Kari-Anne Østby kari-a0204 <at> osloskolen.no
Langhaugen Live Bruseth Live.Janicke.Bruseth <at> hfk.no
Leksvik Erik Bergfjord erik.bergfjord <at> ntfk.no
Lena Lena vgs. lena.vgs <at> oppland.org
Levanger Helen Gravås Helbæk Helen-gravas.helbak <at> ntfk.no
Lillehammer Annlaug Skyttermoen annlaug.skyttermoen <at> oppland.org
Lillestrøm Rubi Skøyum rubi.skoyum <at> lillestrom.vgs.no
Longyearbyen skole Tom Ramberg Postmottak.Skolen <at> lokalstyre.no
Lundeneset Ann Elizabeth Fremming aefremming <at> lvs.no
Lørenskog Vibeke Leihne Vibeke.Leihne <at> lorenskog.vgs.no



Mailand Aslak O Brimi aslak.brimi <at> mailand.vgs.no
Malakoff Sølve T Stenmark solste <at> ostfoldfk.no
Malvik Helge Thun helge.thun <at> stfk.no
Mandal Margret Kjellingland makj <at> vaf.no
Melhus Anne Dyrseth Hox anne.hox <at> stfk.no
Meløy, avd. Ørnes Åse Bøilestad Breivik ab.meloy <at> nfk.no
Meråker Anette Dahl anette.dahl <at> ntfk.no
Molde Gerd Henny Holmeide gerd.henny.holmeide <at> mrfylke.no
Mosjøen Marte Bjøraas Marte.Bjoraas <at> Nfk.no
Mysen Hanne F Herland hanher1 <at> ostfoldfk.no
Møglestu Terje Repstad terje.repstad <at> moglestu.vgs.no
Måløy Terje Ødegård terje.odegard <at> sfj.no
Nadderud Hege Knutsen hege.knutsen <at> nadderud.vgs.no
Nannestad Geir Watterud geir.watterud <at> nannestad.vgs.no
Narvik vgs og fagskole, Frydenlund Sidsel Naustvoll Sidsel.Naustvoll <at> Nfk.no
Nes Janka Støverud Jan.Helge.Stoverud <at> nes.vgs.no
Nesbru May-Britt Stjerna May-Britt.Stjerna <at> nesbru.vgs.no
Nesbru Nesbru vgs post <at> nesbru.vgs.no
Nesodden Anders Pettersen Anders.Pettersen <at> nesodden.vgs.no
Nordahl Grieg vgs Lucia Bjørsvik Lucia.Bjorsvik <at> hfk.no
Nordkapp martime fagskole og videregående skole tidligere Honningsvåg fiskarskole og vgsOle Dyrstad ole.dyrstad <at> ffk.no
Nordkjosbotn Inger-Lise Fagerli Inger-Lise.Fagerli <at> tromsfylke.no
Nordkjosbotn Sara Maria Andersson Sara.Maria.Andersson <at> tromsfylke.no
Nord-Troms Jorun Kristiansen jorun.birgitte.kristiansen <at> tromsfylke.no
Nord-Østerdal Mona Gjermundshaug mona.gjermundshaug <at> hedmark.org
Norges Toppidrettsgymnas, Bærum Jan Roger Johnsen jajo <at> ntg.no
Notodden Rolf Kristian Aa rolf-kristian.aa <at> t-fk.no 
Numedal Tov Sandnæs tov.sandnes <at> bfk.no
Nydalen Torill Line Kongsrud torill.kongsrud <at> osloskolen.no
Nøtterøy Arild N Johnsen arildj <at> vfk.no
Odda Morten Nilsen mornil3 <at> hfk.no
Olav Duun vgs Elisabeth Hasfjord elisabeth.hasfjord <at> ntfk.no
Ole Vig vgs Stjørdal Anne Westerheim anne.westerheim <at> ntfk.no
Ole Vig vgs Stjørdal Terje Olav Harnes terje-olav.harnes <at> ntfk.no
Oppdal Harald Taagvold harald.taagvold <at> stfk.no
Orkdal Lars Arve Larsen lars.larsen <at> stfk.no
Os Gymnas Lene RD Rossebø Lene.Renate.D.Rossebo <at> hfk.no
Oslo Handelsgymnasium Liv Rygh liv.rygh <at> osloskolen.no
Oslo International School Ciprian Sima ciprian.sima <at> oslois.no
Oslo Katedralskole Trond Thorstensen trond.thorstensen <at> osloskolen.no
Oslo Private Gymnasium Kristian Nauste kristian.nauste <at> opg.vgs.no



Osterøy vgs Silje Strand Blichfeldt Silje.Blichfeldt <at> hfk.no
Otto Treider Private Gymnas Bård Knudsen bakn <at> ottotreider.no
Persbåten Lars Erik Kide lars3003 <at> osloskolen.no
Polarsirkelen vgs, Moheia Stig Ulvestad stiulv <at> vgs.nfk.no
Porsgrunn Inger H Matveyev inger.hedvig.matveyev <at> t-fk.no
Randaberg Rebekka Brockmann rebekka.brockmann <at> skole.rogfk.no
Rauma Hilde Mjelva Hilde.mjelva <at> mrfylke.no
Rauma Nils Hole honi <at> rauma.vgs.no
Re Silje Martinsen siljem3 <at> vfk.no
Red Cross Nordic United World College David Robertson nc03drob <at> staff.rcnuwc.no
Ringerike Pål Husøy pal.husoy <at> bfk.no
Ringsaker Asle Bruserud as-brus <at> online.no
Rissa Margrete Baardsgaard Margrete.Baardsgaard <at> stfk.no
Risør Knut Toralv Homme knut-toralv.homme <at> risor.vgs.no
Rjukan Astrid Fulgeneb Aamand Astrid.Fugleneb.Aamand <at> t-fk.no
Roald Amundsen Martin Enger martin.enger <at> roaldamundsen.vgs.no
Rosenvilde Tor Ole Thuseth Wardenær Tor.Ole.Wardenar <at> rosenvilde.vgs.no
Rosthaug Hans Jørgen Ellingsen hans-jorgen.ellingsen <at> bfk.no  
Rudolf Steinerskolen i Vestfold vincent.harlan <at> steinerskolen.no
Rælingen Unn Skovholt Halvorsen Unn.Skovholt.Halvorsen <at> raelingen.vgs.no
Røros Christian Elgaaen christian.elgaaen <at> stfk.no
Røyken Kristian Steffensen krsteffensen <at> yahoo.com
Saltdal Berit Monsen Berit.Monsen <at> Nfk.no
Samisk vgs og reindriftsskole Kari Marlene Mulder kmm <at> samisk.vgs.no
Sande Guri Hofsli gurih1 <at> vfk.no
Sandefjord Anne Pharo Hetlesæther anne.hetlesether <at> vtfk.no
Sandnes Siv Jorunn Meland Siv.Jorunn.Meland <at> skole.rogfk.no
Sandnesjøen Ken Kosmo Ken.Kosmo <at> Nfk.no
Sandsli Oddbjørn Fauske Oddbjorn.Fauske <at> hfk.no
Sandvika Anne Aasprong Anne.Aasprong <at> sandvika.vgs.no
Sandvika Svein Kvalø svein.kvalo <at> sandvika.vgs.no
Sauda Øyvind N Larsen oyvind.nyvold.larsen <at> skole.rogfk.no
Sauda, avd Sand Øyvind Halgunset Oyvind.Halgunset <at> skole.rogfk.no
Selbu Roar Kjøl roar.kjol <at> stfk.no
Senja vgs, Avd Finnfjordbotn Ann Vigdis Nilssen Ann.Vigdis.Nilssen <at> tromsfylke.no
Setesdal vgs, Avd. Hornnes Tom Arild Homme tom.arild.homme <at> setesdal.vgs.no
Sjøvegan Karin Solberg Karin.Solberg <at> tromsfylke.no
Skandinaviske Skolen, Brussel - cnewport <at> ssb.be
Skarnes Tore Fonstad tore.fonstad <at> hedmark.org
Skedsmo Jorunn F Schjerven Jorunn.Fjellstad.Schjerven <at> skedsmo.vgs.no
Skeisvang Gunnar Berglund Gunnar.Inge.Berglund <at> skole.rogfk.no



Skeisvang Knut-Oscar Sørskår knut-oskar.sorskar <at> skole.rogfk.no
Skjetlein Ingrid Bruvoll ingrid.bruvoll <at> stfk.no
Ski Monica Østbye Hansen Monica.Ostbye.Hansen <at> ski.vgs.no
Skien Taran Høyer taran.hoyer <at> t-fk.no
Sola Roar Nærheim roar.naerheim <at> skole.rogfk.no
Solør Geir Furuberg geir.furuberg <at> hedmark.org
Sonans vgs Jørn-Erik Olsen
Sortland Veronika Tørfoss vertor <at> vgs.nfk.no
Spjelkavik Christian Birkeland Christian.Birkeland <at> mrfylke.no
St. Hallvard Silje Marie Bache Silje.Marie.Bache <at> bfk.no
St. Olav, Sarpsborg Bjørn Blikstad bjobli <at> stolav.vgs.no
St. Olav, Sarpsborg Marit Thorud martho2 <at> ostfoldfk.no
St. Olav, Stavanger Eva Støkken eva.stokken <at> skole.rogfk.no
St. Pauls Gymnas Torill A Standal torst <at> stpaul.no
St. Svithun Kristoffer Bjaanes kristoffer.lavik.bjaanes <at> skole.rogfk.no
Stabekk Christine Underland Christine.Underland <at> stabekk.vgs.no
Stange Heidi T Østby heidi.ostby <at> hedmark.org
Stavanger Katedralskole Asbjørn Aarflot asbjorn.aarflot <at> skole.rogfk.no
Stord Liv S Andresen livand2 <at> hfk.no
Stovner Håkon Bjørndalen hakon.bjorndalen <at> osloskolen.no
Strand Lars Horve lars.horve <at> skole.rogfk.no
Strinda Catherine Aalmo catherine.aalmo <at> stfk.no
Stryn Ann-Cristin Stranden ann-cristin.sanden <at> sfj.no
Sunndal Tor Ålbu Tor.albu <at> mr-fylke.org
Surnadal Liv Marit Berset Liv.Marit.Berset <at> mrfylke.no
Sykkylven Cathrine Gløersen Hole cathrine.hole <at> sykkylven.vgs.no
Sørumsand Hanne Solveig Lund Hanne.Solveig.Lund <at> sorumsand.vgs.no
Tangen Nora Fritzman nova <at> vaf.no
Tangen Helene Haugen Johnsen hejo36 <at> vaf.no
Tiller Mona Senneset mona.senneset <at> stfk.no
Thor Heyerdahl Halfdan Riiser Halfdanr <at> vfk.no
Thora Storm vgs Lars Juel larju <at> trondelagfylke.no
Tromsdalen Jonas Johnsen jonas.johnsen <at> tromsfylke.no 
Trondheim Katedralskole Elin Øksnes elin.oksnes <at> stfk.no
Tryggheim Anne-Berit Gomo Aanestad aaanestad <at> tryggheim.no
Tvedestrand og Åmli Knut Arne Hildenes Knut.Arne.Hildenes <at> tvedestrandamli.vgs.no
Tyrifjord Håvard Huru Bergene havard.bergene <at> tyrifjord.vgs.no
U Phil Dagfinn Dagestad nivalis48 <at> hotmail.com
Ullern Karsten Sørbye karsten.sorbye <at> osloskolen.no
Ulsrud Trond Sæther trond.sather <at> osloskolen.no
Ulstein Jarle Bakken Jarleb <at> ulstein.vgs.no



Ulstein Karen Topphol karen.topphol <at> mrfylke.no
Vadsø Elin Sæther elin.saether <at> ffk.no
Valdres Anne-Grethe Kolstø a-kol <at> online.no
Valle Hovin Marita Sætnan masaa146 <at> osloskolen.no
Valler Ann-Kristin Hjelde ann-kristin.hjelde <at> valler.vgs.no
Vardafjell Finn Morten Jacobsen finn.morten.jacobsen <at> skole.rogfk.no
Vennesla Turid Tveit tutv1 <at> vaf.no
Verdal Julie Beate Grindberg julie-beate.grindberg <at> ntfk.no
Vestborg Øystein Strand ostrand <at> gmail.com
Vestby Britt Nordgård Britt.Nordgard <at> vestby.vgs.no
Vest-Telemark Eric Christenson eric.christenson <at> t-fk.no
Vinstra Ingrid Kvernes ingrid.kvernes <at> oppland.org
Voss gymnas Per Kristian Andresen per.kristian.andresen <at> hfk.no
Vågsbygd Marit Vatnøy mava4 <at> vaf.no
Wang Toppidrett Hamar Inger Hole Inger.Hole <at> wang.no
Wang Toppidrett Stavanger Øystein Skuland skuland <at> wang.no
Wang Toppidrett Oslo Birgit Korvald bir-kor <at> online.no
Ytre Namdal Sidsel Johansen Aarthun Sidsel-Johansen.Aarthun <at> ntfk.no
Ølen Gjertrud Helland Gjertrud.margit.helland <at> skole.rogfk.no
Øvrebyen Eivind Lande eivind.lande <at> hedmark.org
Øystese gymnas Marit Rise Martinsen marmar7 <at> hfk.no
Åfjord Else Britt Humstad else.britt.humstad <at> stfk.no
Ålesund vgs Per Ole Myklebust per.ole.myklebust <at> mrfylke.no
Årdal Olav Vestrheim olav.vestrheim <at> sfj.no
Årstad Anne Karin Rasmussen Anne.Rasmussen <at> hfk.no
Ås Trude Setten Storengen trude.setten.storengen <at> aas.vgs.no
Åsane gymnas Alv Ole Esperås alvesp <at> hfk.no


